
   

 

   

 

2022年7月1日 

 

会員各位 

 

株式会社フージャースウェルネス＆スポーツ 

スポーツアカデミー気仙沼 

 

 

会員種別名称変更のご案内 

 

拝啓 盛夏の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上

げます。平素は、格別のご愛顧を賜りまして、厚く御礼申し上げます。 
 

さて、この度スポーツアカデミー気仙沼では、会員種別名称を他のグループ店舗と統一し、 

9月 1日より改めることにいたしました。 

 現会員種別（レギュラー・デイ・年金・年金レギュラー）の皆様は今後も継続となります

が、9月 1日以降に種別変更（コース変更）を行う際は、新種別（レギュラー・デイ・シニ

ア）のみとなります。変更内容につきましては下記「会員種別名称表」をご確認ください。 

 

今後とも品質向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 
 

【変更期日】  2022年 9月 1日（木） 

 

【変更内容】 

会員種別名称表 

 

 

以上 

 
改定前 改定後 

会員種別 年金レギュラー会員 シニア会員 

利用時間 

平日 10：00～17：00 

土・日・祝全営業時間 

全営業時間 


